
                                            
 

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

         

 

Uchwała Nr 133/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia15 listopada 2018 
 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 
pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grud-
nia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.        

§ 2 
 

       Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  2.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.        

§ 3 
 

       

 

Planowane dochody ogółem 51 658 687,84 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 48 074 639,76 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 584 048,08 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 411 821,53 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 47 281 921,21 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 129 900,32 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

       
§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 133/2018  z dnia 15.11.2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                       2.000 zł 
 
w dziale 710 –  Działalność usługowa                       2.000 zł                        

 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.576.2018.AA z dnia 29 października 2018 roku 
z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na 
uzupełnienie środków na wydatki rzeczowe. 

 
II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                        2.683 zł 

     
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              2.683 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Zespołu 
Szkół w Szczawnie Zdroju na pokrycie kosztów dotyczących dofinansowania 
do studiów podyplomowych nauczycieli 

                           

 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                        4.683 zł 
                                 
w dziale 710 –  Działalność usługowa                       2.000 zł                        

 
• Zwiększa się plan finansowy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.576.2018.AA z dnia 29 października 2018 roku 
z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe. 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              2.683 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju na pokrycie kosztów dotyczących 
dofinansowania do studiów podyplomowych nauczycieli 

 
IV. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                 35.894 zł 
 
• Na podstawie wniosków złożonych przez Geodetę Powiatowego dokonuje 

 się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 



zabezpieczenia środków na umowy zlecenia dla pracowników Wydziału 

Geodezji i Kartografii na wykonanie prac polegających na uzupełnieniu 

numerycznych map ewidencyjnych powstałych dla celów LPIS dla jednostek 

ewidencyjnych Walim i Głuszyca 

 
w dziale 751 –  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                  480 zł       
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Koordynatora ds. organizacji      
wyborów dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na wydatki ponoszone podczas 
realizacji zadań wyborczych. 
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                930 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w planie finansowym jednostki. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               12.448 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki. 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                           1.500 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na opłaty za usługi telekomunikacyjne. 
 

w dziale 855 – Rodzina                                2.000 zł 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Domu Dziecka 

w Jedlinie Zdroju dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników oraz na zakup żywności. 
 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                       750 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez p.o. Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 

środków na organizację II Gali Kresowej w ramach Kalendarza 
imprez Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 

 
 
WICESTAROSTA 

Krzysztof Kwiatkowski 
 


